
Tid Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag

08:00-08:15

08:15-08:30

08:30-08:45 Introduktion till kursen (AFD, FA, DF)

08:45-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00 Mingel med kursdeltagare

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15 Postquizresultat

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45 Muddy points (FA)

14:45-15:00 Recap / inför tentan / utvärdering (FA)

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45 Muddy points (DF) Muddy points (AFD) Muddy points (DF)

15:45-16:00 Recap + utvärdering (DF) Recap + utvärdering (AFD) Recap + utvärdering (DF) Mingel med kursledare

Postquiz

Expansiv effekt och hernieringar 
(Per-Anders Persson, Umeå)

Patologi i hjärnans venösa system 
(Anna Falk Delgado, Stockholm)

WORKSHOP WORKSHOP WORKSHOP

WORKSHOP 15 min RP playlist och 15 
min genomgång WORKSHOP WORKSHOP

Blodkärl inkl basal angiografitolkning 
(Erik Ceder, Göteborg)

Neurologiska symptombegrepp 
(Johan Virhammar, Uppsala)

Blodkärlens sjukdomar i hals & hjärna 
(Fabian Arnberg, Stockholm)

Demens och neurodegeneration 
(David Fällmar)

Barnneuroradiologi (Kristina Serednicka 
Lund)

Bildtolkning och bifynd (David 
Fällmar)

Frakturer i ansikte, skallbas och 
kalott (David Pellby, Lund) 

WORKSHOP WORKSHOP WORKSHOP

Yoga

Neuroaxis (Harris Georgiopoulos, Lund) 

                                                                 Tabata

Anatomi & patologi i orbita & hypofys 
(My Truong, Lund)

Vecka 6 2023

Tekniksupport finns tillgängligt MR-sekvenser och artefakter                  
(Ida Blystad, Linköping) (15 min 

frågor)

Spinalt trauma (Michael Fagerlund, 
Stockholm)

Inflammation och demyeliniserande 
sjukdomar: (Finn Lennartsson, Lund)

Hjärntumörer - Vad man behöver veta 
på jouren, och dagarna efter (Anna Falk 

Delgado)

Intrakraniella infektioner (Jeanette 
Carlqvist, Göteborg)

Extraaxiala tumörer och spinala tumörer: 
(Mikael Skorpil, Stockholm)                          

WORKSHOP WORKSHOP

Tabata

Prequiz (David Fällmar, Uppsala) WORKSHOP

Lunch

Övrig anatomi inkl rygg (Monica Widell, 
Örebro) 

Traumatiska hjärnblödningar 
(Maria Correia de Verdier, 

Uppsala)   
Ischemisk stroke (Fabian Arnberg)

WORKSHOP WORKSHOP WORKSHOP

Öron Näsa Hals Patologi - akut (Sara 
Jonmarker Jaraj, Stockholm)            

Tenta

WORKSHOP

WORKSHOP WORKSHOP WORKSHOP WORKSHOP WORKSHOP


